
Dodatek Č.2
ke smlouvě o dílo č. KT/11042/20

na realizaci stavby
,,K1801 Modernizace autobusových zastávek v Litvinově - I.etapa"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
datová schránka

(dále jen

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
bankovní spojeni
č. účtu
datová schránka
kontaktní tel
kontaktní e-mail

(dále jen

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvínov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

: ADS.M s.r.o.
: janem Slavikem, jednatelem
: Chožov 157, Chožov 439 22
: 25441787
: CZ25441787
: ČSOB Most
: 174724332/0300
;2 7o6{3ja .í

' :'
:

zhotovitel)

Il.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č.
,,K1801 Modernizace autobusových zastávek v Litvinově - I.etapa"
dodatku č. 2, týkajÍcÍho se změny ČI. V. Cena takto:
Cena předmětu díla dle SOD
z toho zastávky MHD Hamr
zastávky MHD Hamr vícepráce - ZL Č.1
zastávky MHD Hamr méněpráce - ZL Č.2
zastávky MHD Hamr celkem
zastávka MHD jiráskova směr Litvínov dle SOD
Cena díla celkem bez DPH

KT/11042/20 na realizaci stavby
dohodly na uzavřeni tohoto

2 188 170,86 Kč
2 095 465,53 Kč

533 682,61 Kč
-9 950,00 Kč

2619198,14Kč
92 705,33 Kč

2 711 903,47 Kč

Ill.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum
jejího uzavřeni.

3.2. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

U 1



přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

18 -12-2020
V Litvinově dne

v Clk'z"o/é' d,, 16 -12-2@

Za objednatele : Za zhotovitele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

jan Slavík
jednatel

É. '



Ť Příloha Č.1

Změnový list - vícepráce č. 1 "
stavba: "K1801 Modernizace autobusových zastávek v Litvinově - l.etapa"

Ďatum : 01.12.2020
Vypracoval :

Popis změny a její účel : Po odbourání vrchních vrstev byly zjištěny stávající betony značné mocnosti, které
musely být odbourány.Na základě nevyhovujících hutnících zkoušek bylo potřeba navýšit odkopávky 'a"pláň ""
stabi|izovai štěrkodrti "stávající nevyhovující svodid'i'o bylo nutné zakončit v souladu s platnou ČSN. Prostor "
stavby zajŇstřeškem zastávky je oddělen nově vloženým obrubníkem k zajištěni kačĹrŔu ve spádu. Žulové "
obloukové obruby""ostrúvku bylo nutné ručněj5iířiznout na Nar požadovaný v PIJ. "
PD neřešila náklady na DtO do doby koÍaudace nových zastávek (provoz na provizorních m lstech) "" """""
|"nstaiace provizorního VOZ a ĹĹopravniho značeni proběhla ve třech fázĹch
1. směr Litvinov,""nástňk VDZ, nástřik provizorního přechodu,_instäiaCe DZ. Montáž dočasn.ých zastávek
2. směr Hamr, odstraněni VĎZ"a DZ směr Lŕtvínov, nástřik' VOZ, přeloženÍ Dz
3". středový ostrůvek, odstranění VDZ a DZ směr Hamr, nástřik VDZ Bře|oženi DZ
odstranění VOZ a DZ. Demontáž a odvoz provizorních zastávek.

Popis po|Qžky , Cena celkem bez DPH Poznámka
viz. přiložený položkový rozpočet , ' 533 682,61 Kč .

j
t '-)- :

-. .; ..--.. .-
.. i l l

Cena celkem bez DPH ' bjj k82,Gl Kc

Datum : 01.12.2020
IČ:

Datum , " 3 -12- 202Q

,



C=C
e

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce autobusových zastávek Hamr škola, Litvínov

objekt:
5 - změnový list 1 - přípočty

Místo: Litvínov, k.ú. Chudeřín u Litvínova

Zadavatel:

Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

8. 10. 2019

",

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

363 682,61

334 406,20

D 1
1 K 113107532

PP

2 K 122202201
PP

3 K 132201101
PP
W

4 K 162701105
PP

5 K 162701109

PP

6 K 171201201
PP

7 K 171201211 -
PP

8 K 175101201

PP

W

9 M 58333674
PP
VY

D 2
10 K 212752212

PP

11 K 275313711
PP

Zemní práce
Odstraněni podkladu z betonu prostého ti 300 mm při překopech strojně pI přes 15 m2 m2
Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o ti. vrstvy přes 150 do 300 mm

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na
doljravni prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šÍřky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3
"obrubník kolem palisád"(2,5*2"11)*0,3*0,3

Vodorovné přemÍstěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Uloženi sypaniny na skládky m3
Uloženi sypaniny na skládky

Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sÍtem, uloženou do 3 m m3
Obsypáni objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdá|enost| do 3 m od
vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv miru zhutněni bez prohozeni sypaniny sÍtem
"obrubník kolem palisád"(2,5*2"11)*0,5*0,15

kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t
kamenivo těžené hrubé frakce 16/32
1,2*1,8"1,05

215,500 418,60

69,600 147,00

1,440 287,00

1,440
69,600 259,00

626,400 19,80

69,600 18,50

136,045 150,00

1,200 432,00

1,200

2,268 440,68

2,268

Zakládání
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15
m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm

Základové patky z betonu tř. C 20/25
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25

m 41,000 251,16

m3 1,820 2 790,00

154 494,11
90 208,30 cs Urs 2020 01

10 231,20 cs Urs 2019 01

413,28 cs Urs 2019 01

18 026,40 CS Urs 2019 01

12 402,72 CS Urs 2019 01

1 287,60 cs Urs 2019 01

20 406,75 CS Urs 2019 01

518,40 CS Urs 2019 01

999,46 CS Urs 2019 01

15 375,36
10 297,56 cs Urs 2019 01

5 077,80 cs Urs 2019 01

D 5 Komunikace pozemní 62 403,36
Strana 4 z 5



e"'
PČ Typ Kód Popis MJ Množství

12 K 564861111
PP

13 K 564871116
PP

D 9
14 K 911331111

PP

15 K 916231213

PP

W

16 M 59217002
PP
W

17 K 9162411R1
W

18 K 919735124
PP

19 K 966005111

PP

D 997
20 K 997221551

PP

21 K 997221559
PP

22 K 997221611
PP

23 K 997221825

PP

D 998
24 K 998225111

PP

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti. 300 mm
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 300 mm

m2 204,000

m2 96,000

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti N2 se zaberaněnim sloupků v rozmezí do 2 m m
Silniční svodidlo s osazením sloupků zaberaněním ocelové úroveň zádržnosti N2 vzdálenosti sloupků do 2 m jednostranné

Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého
"obrubník kolem palisád"2,5*2"11

obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm m
obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm
16*1,05

Příplatek za řezáni kamenného obrubníku m
0,3*16
Řezáni stávajícího betonového krytu hl do 200 mm m
Řezáni stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm

Rozebrání a odstraněni silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami m
Rozebrání a odstraněni silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na
dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými
patkami

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t
Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti

Poplatek za uĹoženÍ na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

8,000

16,000

16,000
16,800

16,800
4,800
4,800

8,000

8,000

j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

184,92 37 723,68 cs Urs 2020 01

257,08 24 679,68 cs Urs 2020 01

35 856,72
1 683,60 13 468,80 cs Urs 2020 01

207,00 3 312,00 cs Urs 2019 01

70,10 1 177,68 cs Urs 2019 01

2 500,00 12 000,00

284,28 2 274,24 CS Urs 2020 01

453,00 3 624,00 cs Urs 2020 01

158,390 42,70

2 375,850 9,82

158,390 74,00

158,390 150,00

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

t 19,533 36,00

65 573,46
6 763,25 cs Urs 2019 01

23 330,85 cs Urs 2019 01

11 720,86 cs Urs 2019 01

23 758,50 cs Urs 2019 01

703,19
703,19 CS Urs 2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 24 276,41

D 767
26 K 767995113

PP
W

Konstrukce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 10 do 20 kg
"hmotnost z položky 125"398

kg 398,000 61,00

398,000

D VRN

D VRN7
25 K 072002000

PP

vedlejší rozpočtové náklady

Provozní vlivy
Silniční provoz
Silniční provoz

kpl 1,000 5 000,00

24 276,41
24 276,41 cs Urs 2019 01

5 000,00

5 000,00
5 000,00 cs Urs 2020 01

Strana 5 z 5



¢7"'
SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DlO zastávky

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hamr Datum: 4. 12. 2020

Město Litvínov Projektant:
Zpracovatel: ADS.M s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D 9

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

170 000,00

170 000,00
170 000,00

Montáž a demontáž plastového podstavce dočasné1 K 913111111 . . kus 41,000 6,49 266,09dopravní značky
12 K 913111111R1 montáž a demontáž provizoni autobusové zastávky ks 2,000 41 620,50 83 241,00

Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m dočasné2 K 913111112 . . kus 51,000 13,52 689,52dopravni znackv
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky3 K 913111115 . . . kus 51,000 24,29 1 238,79samostatne zakladni
Příplatek k dočasnému podstavci plastovému za první4 K 913111211 . kus 2 664,000 7,05 18 781,20a ZKD den použiti
Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a7 K 913111212 .. kus 12,000 3,90 46,80ZKD den pouziti
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné8 K 913111215 . . . .. kus 864,000 7,68 6 635,52zakladni za prvni a ZKD den pouz|ti
Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné6 K 913111216 . . . . .. . kus 864,000 12,70 10 972,80zvetsene za prvni a ZKD den pouz|t|
Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany5 K 913221111 . . ... . kus 12,000 114,08 1 368,96svetelne sirkv 1,5 m se 3 svetlv
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky9 K 913221211 . . .. kus 156,000 126,04 19 662,241,5m se 3 svetlv za první a ZKD den pouziti
Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé š 12510 K 915211115 . . m 259,000 38,92 10 080,28mm zlutv plast
Odstraněni vodorovného značeni frézováním barvy z13 K 966007113 m2 95,600 178,00 17 016,80plochv

Strana 4 z 4



Příloha Č.1

Ť

Zm.ěn,ový list - méněp.rá.ce L_ č. 2 "7
stavba: "K1801 Modernizace autobusových zastávek v Litvinově - l.etapa"

Ďatum : " 01 12.2020"
Vypracoval :

Popis změny a její účel : v PD navržené káceni stromu nebylo potřeba provádět, strom byl již pokácen
před zahájením stavby

Popis pdožký Cena celkem bez DPH Poznámka
viz,. přiložený položkový rozpočet ! -9 950,00 Kč '

' T" '" '

l

- i - -- -.- - -
g

Cena ceikem bez DPH -y 8bU,UU kc
l

Vypracoval atum : 01.12.2020
"

Kontroloval : atum : " 3 "12" 2020

1j·



e'
SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce autobusových zastávek Hamr škola, Litvínov
objekt:

4 - změnový list 1 - odpočty

Místo: Litvínov, k.ú. Chudeřín u Litvínova

Zadavatel:

Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum: 8. 10. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 1
1 K 112151313

PP

2 K 162301402

PP

3 K 162301412
PP

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Káceni stromu bez postupného spouštěni koruny a kmene D do 0,4 m kus
Pokáceni stromu postupné bez spouštěni části kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm

Vodorovné přemístěni větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus
Vodorovné přemístění větvi. kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes
300 do 500 mm

Vodorovné přemístěni kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm kus
Vodorovné přemístění větvi, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300
do 500 mm

-1,000 2 650,00

-1,000 1 240,00

-1,000 6 060,00

-9 950,00

-9 950,00

-9 950,00
-2 650,00 cs Urs 2019 01

-1 240,00 CS Urs 2019 01

-6 060,00 es Urs 2019 01

Strana 4 z 4
1



Dodatek Č.2 ke smlouvě o dílo číslo: KT/11042/20

Ť

K1801 Modernizace autobusových zastávek v Litvínově - I.etapa

r ~ 0Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval' O 2 2020 Jana Jůnglingová referent OIRR

Schválil' O íl -12- 2020 I'g. Lucie Černá "" _ _ _ , vedoucí"OlRR

" ""

-· - —r -· · - -- --· -
Správce rozpočtu' O -12- 2020 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

.,
Právni odděleni: Q -12- 2020 Mgr. Jan Buchta právní odděk'i;,

— F- —

Schváleno - RM: 1 6 -12" 2020 Číslo usnesení: : Rl L£2 ,m /LŘ

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do:

Vedeni města: 1 8 "12- 2U'LU Karel Rosenbaum ' místostarosta města


